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Gestione Entrate Tributarie Extratributarie e Patrimoniali
Via Marconi 2 - Tel. 079 973091  Fax 079 987439

Rilevazioni sulla base delle dichiarazioni

Risultati imposta soggiorno anno 2015

Ospiti e pernottamenti dichiarati ai fini dell'imposta di soggiorno

Pernottamenti Entrate
Rata Ospiti Pernott. Entrate

Periodo 2015/2 Apr.-Giu. 108.399 326.706 365.480

Totali 108.399 326.706 365.480

2015/2 

Rapporto pernottamenti imponibili/esenti

Pernottamenti pagati 299.161 91,57%

Pernottamenti esentati dal pagamento 27.545 8,43%

Distribuzione dei pernottamenti degli ospiti esenti

Minori fino a 12 anni 27.523 99,92%  

Assistenti di ricoverati 22 0,08% 
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Rilevazioni sulla base delle dichiarazioni

Risultati imposta soggiorno anno 2015/2

Pernottamenti nelle singole tipologie di strutture

Tipologia Pernottamenti Perc.

Affittacamere 9.683 2,96%  

Agriturismo 3.503 1,07% 

Albergo 3 stelle 40.959 12,54%  

Albergo 4 stelle 126.881 38,84%  

Albergo 5 stelle 16.457 5,04%  

Albergo res. 2 stelle 4.541 1,39% 

Albergo res. 3 stelle 10.937 3,35%  

Albergo res. 4 stelle 3.075 0,94% 

Albergo rurale 1 stella 0

Albergo rurale 3 stelle 4.591 1,41% 

Albergo rurale 4 stelle 6.555 2,01%  

Aree sosta caravan 1.144 0,35% 

Bed and Breakfast 13.535 4,14%  

Camping-Bungalow 9.099 2,79%  

Camping-Piazzole 14.346 4,39%  

Casa per ferie 1.038 0,32% 

Casa Vacanze 29.153 8,92%  

Immobili in locazione turistica 1.186 0,36% 

Ostello 2.478 0,76% 

Importo incassato nelle singole tipologie di strutture

Tipologia Importo Perc.

Affittacamere 4.304,00 1,18% 

Agriturismo 1.659,25 0,45% 

Albergo 3 stelle 38.363,50 10,50%  

Albergo 4 stelle 237.024,00 64,85%  

Albergo 5 stelle 29.180,00 7,98%  

Albergo res. 2 stelle 4.541,00 1,24% 

Albergo res. 3 stelle 10.041,50 2,75%  

Albergo res. 4 stelle 5.316,00 1,45% 

Albergo rurale 1 stella 0,00

Albergo rurale 3 stelle 2.090,50 0,57% 

Albergo rurale 4 stelle 2.924,50 0,80% 

Aree sosta caravan 330,60 0,09% 

Bed and Breakfast 6.071,00 1,66%  

Camping-Bungalow 4.394,25 1,20% 

Camping-Piazzole 4.095,30 1,12% 

Casa per ferie 503,50 0,14% 

Casa Vacanze 13.053,50 3,57%  

Immobili in locazione turistica 528,75 0,14% 

Ostello 1.073,50 0,29% 
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Rilevazioni sulla base delle dichiarazioni

Risultati imposta soggiorno anno 2015/2

Numero di giorni medi tassati per categoria

Pernottamenti pagati 299.161

Ospiti paganti 108.399

Permanenza media giorni 2,76

Numero di giorni medi tassati per categoria

Tipologia Ospiti Pernottamenti Media

Affittacamere 4.233 9.683 2,3  

Agriturismo 1.637 3.503 2,1  

Albergo 3 stelle 13.609 38.920 2,9  

Albergo 4 stelle 38.393 119.410 3,1  

Albergo 5 stelle 7.094 16.457 2,3  

Albergo res. 2 stelle 1.064 4.541 4,3  

Albergo res. 3 stelle 3.580 10.937 3,1  

Albergo res. 4 stelle 1.516 3.075 2,0  

Albergo rurale 1 stella 0 0

Albergo rurale 3 stelle 1.807 4.591 2,5  

Albergo rurale 4 stelle 3.059 6.555 2,1  

Aree sosta caravan 482 1.144 2,4  

Bed and Breakfast 6.816 13.535 2,0  

Camping-Bungalow 2.579 9.099 3,5  

Camping-Piazzole 6.753 14.346 2,1  

Casa per ferie 428 1.038 2,4  

Casa Vacanze 6.688 29.153 4,4  

Immobili in locazione turistica 377 1.186 3,1  

Ostello 1.270 2.478 2,0  
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